
 

 

LMMe LMMe LMMe LMMe Me Me Me LM LM LM LMMe LMMe LM

JV JV JV JV JV JV JV JV JV JV

06:57 12:10 17:40

06:58 12:15 16:35 16:35 17:45

PLOGOFF, Bourg 07:04 12:17 I I I

PLOGOFF, Le Loc'h 07:08 DOUARNENEZ, Kerharo TUD'Bus I 16:46 I I

PRIMELIN, Rugolva 07:10 DOUARNENEZ, Kerharo 12:19 I I 17:49

AUDIERNE, Croix Rouge 07:14 I 12:27 16:38 16:38 I

AUDIERNE, Esquibien Bourg 07:16 I 12:35 12:35 16:45 16:45 16:45 I 17:45

AUDIERNE, Kerivoas 07:18 POULLAN SUR MER, L'Espérance 12:23 I I 16:51 I I 17:53 I I

PLOUHINEC, Bourg I 08:00 CONFORT MEILARS, Bourg 12:30 12:45 12:45 16:55 16:53 16:55 18:00 18:00

PLOUHINEC, Ty Frapp (a) I 08:02 MAHALON, Bourg I 12:50 I I 16:55 I I I

PLOUHINEC, Trébeuzec (a) I 08:04 PLOUHINEC, Bourg I 13:00 I I 17:05 I I I 18:30

PLOUHINEC, Kervoazec (a) I 08:05 PLOUHINEC, Ty Frapp I 13:02 I I 17:07 I I I 18:26

PLOUHINEC, Rue de Locqueran (a) I 08:06 PLOUHINEC, Trébeuzec I 13:04 I I 17:09 I I I 18:24

AUDIERNE, Quai Anatole France 07:20 07:20 08:10 PLOUHINEC, Kervoazec I 13:05 I I 17:10 I I I 18:22

AUDIERNE, Rue Lamartine 07:21 07:21 08:11 PLOUHINEC, Rue de Locqueran I 13:07 I I 17:12 I I I 18:20

PONT CROIX, Toul Broen 07:25 07:25 08:15 PONT CROIX, Bourg 12:35 12:50 17:00 17:00 18:05 18:05

PONT CROIX, Bourg 07:30 07:30 08:20 PONT CROIX, Toul Broen 12:38 12:53 17:03 17:03 18:08 18:08

PLOUHINEC, Rue de Locqueran (b) I I 07:08 I AUDIERNE, Rue Lamartine 12:42 12:57 17:07 17:07 18:12 18:12

PLOUHINEC, Kervoazec (b) I I 07:10 I AUDIERNE, Quai Anatole France 12:45 13:00 17:10 17:10 18:15 18:15 18:15

PLOUHINEC, Trébeuzec (b) I I 07:11 I AUDIERNE, Kerivoas 13:03 17:13 18:18

PLOUHINEC, Ty Frapp (b) I I 07:13 I AUDIERNE, Esquibien Bourg 13:05 17:15 18:20

PLOUHINEC, Centre Bourg (b) I I 07:15 I AUDIERNE, Croix Rouge 13:07 17:17 18:22

MAHALON, Bourg I I 07:25 I PRIMELIN, Rugolva 13:10 17:20 18:25

CONFORT MEILARS, Bourg 07:35 07:35 07:30 08:25 PLOGOFF, Le Loc'h 13:14 17:24 18:29

POULLAN SUR MER, L'Espérance I 07:39 I 08:31 PLOGOFF, Bourg 13:20 17:30 18:35

DOUARNENEZ, Kerharo TUD'Bus I 07:44 I 08:36 PLOGOFF, Route de la Baie 13:24 17:34 18:39

DOUARNENEZ, Hopital I 07:43 I I PLOGOFF, 59 rue des Langoustiers 13:25 17:35 18:40

DOUARNENEZ, Jean Marie Le Bris 07:45 07:45 07:45 08:40

DOUARNENEZ, Saint Blaise 07:50 07:50 07:50 08:50

DOUARNENEZ, Office du tourisme I 07:55 I 08:55

a  Desserte des arrêts dans le sens Plouhinec centre vers Audierne

b  Desserte des arrêts dans le sens Audierne vers Plouhinec centre

Fonctionnement

PLOGOFF, 59 rue des Langoustiers

Fonctionnement

DOUARNENEZ, Saint Blaise

PLOGOFF, Route de la Baie

Jours de Jours de

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

52                                                          Lignes 5221 5225 52 5221

DOUARNENEZ, Office du tourisme

DOUARNENEZ, Pasteur

DOUARNENEZ, Saint Blaise

DOUARNENEZ, Jean Marie Le Bris

5225 52 5225 5221                                                          Lignes 525225 5221 52

LIGNE 52    Audierne - Douarnenez                  
LIGNE 5221 Plouhinec - Douarnenez 

LIGNE 5225    Plogoff - Douarnenez

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptiblesd’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêtquelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétantun minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.

Présentezvotre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacementsdans l’autocar sont interdits en circulation.


